示情况说明

巨潮资讯网

2024-030 2024.07.02 关于续聘中天运会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2024 年度审计机构

的公告

巨潮资讯网

2024-031 2024.07.02 关于 2024 年限制性股票激励计划获得江苏省国资委批复的公告 巨潮资讯网

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

2024-034 2024.07.18 关于 2024 年限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查

报告

巨潮资讯网

2024-037 2024.07.18 关于调整 2024 年限制性股票激励计划激励对象名单及授予数量的公告 巨潮资讯网

2024-038 2024.07.18 关于调整 2024 年限制性股票激励计划授予价格的公告 巨潮资讯网

2024-039 2024.07.18 关于向 2024 年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的公告 巨潮资讯网

2024-040 2024.07.26 关于 2024 年限制性股票激励计划授予登记完成的公告 巨潮资讯网

2024-041 2024.08.16 关于高级管理人员辞职的公告 巨潮资讯网

2024-042 2024.08.16 关于选举职工代表董事的公告 巨潮资讯网

2024-047 2024.08.29 关于使用部分超募资金投资“江苏省交通基础设施数字化转型项目——路

网运行监测预警扩优提质项目”的公告

巨潮资讯网

2024-048 2024.08.29 关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告 巨潮资讯网

2024-049 2024.08.29 关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告 巨潮资讯网

2024-050 2024.08.29 关于聘任副总经理的公告 巨潮资讯网

2024-051 2024.08.29 关于公司董事辞职暨提名非独立董事候选人的公告 巨潮资讯网

2024-052 2024.08.29 关于公司监事辞职暨提名非职工代表监事候选人的公告 巨潮资讯网

2024-054 2024.09.12 关于控股子公司被认定为国家级专精特新“小巨人”企业的公告 巨潮资讯网

2024-056 2024.10.08 关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 286,956,522 70.51% 7,523,800   7,523,800 294,480,322 71.04%

1、国家持股

2、国有法人持股 286,956,522 70.51%   286,956,522 69.22%

3、其他内资持股   7,523,800   7,523,800 7,523,800 1.82%

其中：境内法人持股

境内自然人持股   7,523,800   7,523,800 7,523,800 1.82%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 120,043,478 29.49%   120,043,478 28.96%

1、人民币普通股 120,043,478 29.49%   120,043,478 28.96%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 407,000,000 100.00% 7,523,800   7,523,800 414,523,800 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

本报告期，公司实施了 2024 年限制性股票激励计划，向 124 名激励对象授予限制性股票数量 752.38 万股，公司总股

本由 407,000,000 股增至 414,523,800 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2024 年 3 月 28 日，公司召开第二届董事会第六次会议，审议通过《关于<公司 2024 年限制性股票激励计划（草

案）>及其摘要的议案》《关于<公司 2024 年限制性股票激励计划管理办法>的议案》《关于<公司 2024 年限制性股票激励

计划考核管理办法>的议案》及《关于提请公司股东大会授权董事会办理公司 2024 年限制性股票激励计划相关事项的议

案》等议案。

（2）2024 年 7 月 1 日，公司召开第二届董事会第八次会议，会议审议通过了《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计

划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》及《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计划考核管理办法（修订稿）〉的议案》。

（3）2024 年 7 月 3 日，公司收到江苏交通控股有限公司转发的江苏省国资委出具的《省国资委关于江苏通行宝智慧

交通科技股份有限公司实施限制性股票股权激励计划的批复》（苏国资复〔2024〕33 号），江苏省国资委原则同意《江苏

通行宝智慧交通科技股份有限公司 2024 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》。